
Údaje platné ke dni: 2. prosince 2022 03:56 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 16382

Datum vzniku a zápisu: 28. července 2010
Spisová značka: B 16382 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: AGF Energy, a.s.
Sídlo: Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4
Identifikační číslo: 247 16 677
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
obchod s elektřinou
obchod s plynem

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. MARTIN KUBŮ, Ph.D., dat. nar. 11. června 1967
Libocká 74/59, Liboc, 161 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 31. července 2020
Den vzniku členství: 31. července 2020

místopředseda
představenstva:

  AGROFERT, a.s., IČ: 261 85 610
Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 14. února 2022
Den vzniku členství: 14. února 2022

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. PETR CINGR, dat. nar. 18. května 1968
K Mokřadu 425, 251 62 Louňovice

člen představenstva:
  Ing. LUDVÍK PRÁŠIL, dat. nar. 16. srpna 1972

Sokolská 2780/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov
Den vzniku členství: 14. února 2022

člen představenstva:
  Bc. JAROSLAV ZIMA, dat. nar. 9. března 1985

č.p. 28, 535 01 Valy
Den vzniku členství: 14. února 2022

člen představenstva:
  PAVEL PUSTĚJOVSKÝ, dat. nar. 17. ledna 1972

Beskydská 1530, 757 01 Valašské Meziříčí
Den vzniku členství: 1. června 2022

Počet členů: 5
Způsob jednání: Členové představenstva při zastupování společnosti v postavení členů 

statutárního orgánu jednají za společnost dva společně, přičemž alespoň jedním 
z nich musí být předseda nebo místopředseda představenstva; člen 
představenstva může jednat za společnost samostatně, jen jestliže ho k tomu v 
určitém rozsahu a na určitou dobu nepřesahující jeden rok představenstvo pověří 
svým rozhodnutím. Tato pravidla nebrání, aby člen představenstva zastoupil 



oddíl B, vložka 16382

Údaje platné ke dni: 2. prosince 2022 03:56 2/2

společnost samostatně jako zmocněnec, byl-li společností, za kterou jednali 
podle výše uvedeného pravidla dva členové představenstva společně, zmocněn 
k určitému právnímu jednání.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Mgr. LIBOR NĚMEČEK, Dr., dat. nar. 22. května 1971
Královny Žofie 1692/17, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 14. února 2022
Den vzniku členství: 14. února 2022

člen dozorčí rady:
  Ing. JAN OTČENÁŠEK, dat. nar. 10. dubna 1978

Dalovická 1057/7, Kbely, 197 00 Praha 9
Den vzniku členství: 14. února 2022

člen dozorčí rady:
  JUDr. MARTIN PODHORSKÝ, dat. nar. 30. ledna 1981

Marciho 702/4, Malešice, 108 00 Praha 10
Den vzniku členství: 14. února 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AGROFERT, a.s., IČ: 261 85 610
Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4

Akcie:
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 27 000
000,- Kč

Základní kapitál: 27 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2022-12-02T08:20:14+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




